	Пропустить и перейти к материалам
	Пропустить и перейти к главной навигации
	Пропустить и перейти к первому столбцу
	Пропустить и перейти ко второму столбцу
			www.e-Asutp.ru - новости промышленной автоматизации
		Главная
	Новости	Новости списком
	События	Выставки
	Конференции / Семинары
	Учебные курсы
	Описания	ERP
	MES
	ПТК
	SCADA
	Базы данных
	Сети
	ОС и разработка ПО
	Промышленные компьютеры
	Контроллеры
	Электротехническое оборудование
	Датчики и исполнительные механизмы
	Проекты
	Статьи	ERP
	MES
	ПТК
	SCADA
	Базы данных
	Сети
	ОС и разработка ПО
	Промышленные компьютеры
	Контроллеры
	Электротехническое оборудование
	Датчики и исполнительные механизмы
Главная  | Новости  | Новости списком  | Источники питания для систем безопасности SCP 35/50/75
		Источники питания для систем безопасности SCP 35/50/75
			09.06.2010 08:32
			АВИТОН
													Новости																		 -
													Новости
Компания Mean Well продолжает линейку корпусных источников питания для систем безопасности, выпуская несколько новых серий: SCP-35 (35 Вт), SCP-50 (50 Вт) и SCP-75 (75 Вт). Эти источники питания могут одновременно обеспечивать заряд аккумуляторов и питание системы в соответствии с требованиями, предъявляемыми к системам безопасности, системам контроля доступа или системам с резервным питанием от батарей. По сравнению с AD-55, источники питания семейства SCP имеют в несколько раз более высокий ток заряда, что значительно снижает время зарядки аккумуляторов в системе.
Диапазон входных напряжений источников питания SCP-35/50/75 составляет от 85 до 264В. Новое семейство источников SCP имеет высокий (до 85%) КПД и низкое потребление на холостом ходу, что позволяет относить его к энергосберегающим решениям. Высокий КПД позволяет им работать в диапазоне температур от -20 до +60°С с естественным охлаждением. Источники питания SCP имеют в качестве выходных соединителей клеммные блоки и разъёмы на проводах, что обеспечивает больше удобства при установке. В числе функций источников питания SCP можно назвать мониторинг напряжения на аккумуляторе, температурную компенсацию напряжения заряда аккумулятора (путём подключения внешнего термистора), защиту от обратной полярности батареи, защиту от короткого замыкания, от перегрузки и перенапряжения.
Источники питания SCP-35/50/75 имеют сертификаты на соответствие требованиям безопасности от CUL, CB, CE и UL. Область возможных применений – системы безопасности, системы контроля доступа, системы аварийного освещения, системы сигнализации.
	Диапазон входных напряжений 85-264В;
	Потребление на холостом ходу – 0.75Вт;
	Рабочий диапазон температур от  20…+60°С;
	Естественное охлаждение;
	Защита от короткого замыкания, от перегрузки, от перенапряжения, от неправильной полярности; аккумулятора (предохранитель);
	Сигнал напряжения аккумулятора;
	Температурная компенсация напряжения заряда аккумулятора (внешний термистор);
	Светодиодный индикатор включения;
	Сертификаты UL / CUL / CB / CE;
	Размеры:
	99x 97x 36 мм (SCP-35)
	129x 98x 38 мм (SCP-50)
	159x 97x 38 мм (SCP-75)
Источник: http://www.aviton-spb.ru/286.php
					< Предыдущая
					Следующая >
						Главная
	Новости	Новости списком
	События
	Описания
	Проекты
	Статьи
					Сейчас на сайте
					Сейчас 83 гостей онлайн
			Логин
			Пароль
			Запомнить меня
			Забыли пароль?
			Забыли логин?
					Подобные материалы
		2010-02-07 - 		Новая серия источников питания последнего поколения от компании Mean Well – HRP-100
		2010-03-12 - 		Высокоэффективный источник питания в открытом исполнении ELP -75
		2010-05-20 - 		Компания "АВИТОН" проводит вебинар «Новинки продукции maxon motor из каталога 2010/2011»
		2010-06-15 - 		HRP(G)-450: Компактный корпусной источник питания мощностью 450Вт
		2011-01-24 - 		Источники питания серии WDR-240 для монтажа на DIN-рейку с повышенным входным напряжением от Mean Well
		2011-02-10 - 		Малогабаритные сервоприводы серии RSF от Harmonic Drive
		2011-03-03 - 		Программируемый контроллер IDEA Drive для маломощных линейных шаговых приводов от Haydon Kerk
		2011-03-24 - 		Источники питания мощность 150Вт от Delta Elektronika BV – серия ES150
		2011-05-03 - 		SKM15 - малогабаритный стабилизированный DC-DC преобразователь  от Mean Well
		© 2024 www.e-Asutp.ru - новости промышленной автоматизации. Все права защищены.
Для отправки материалов Вы можете воспользоваться адресом info@e-asutp.ru